
OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT RT OW RT OW RT
PEOB0BRG 38,00 76,00 102,00 204,00 16,80 33,60 130,67 170,67 287,47 484,27 50 50 3 3 15 15 40 5 57,67 57,67 125,67 170,67
WZOB1IT9 115,00 230,00 102,00 204,00 26,04 52,08 130,67 170,67 373,71 656,75
SZOB0IP9 70,00 140,00 102,00 204,00 20,64 41,28 130,67 170,67 323,31 555,95
ZEOB1GT9 135,00 270,00 102,00 204,00 28,44 56,88 130,67 170,67 396,11 701,55
WZOB0IT9 90,00 180,00 102,00 204,00 23,04 46,08 130,67 170,67 345,71 600,75
SZOB1IP9 95,00 190,00 102,00 204,00 23,64 47,28 130,67 170,67 351,31 611,95

PEOB1BRG 63,00 192,00 102,00 204,00 19,80 47,52 130,67 170,67 315,47 614,19
ZEOB2GT9 170,00 340,00 102,00 204,00 32,64 65,28 130,67 170,67 435,31 779,95
OEOB1BRG 93,00 186,00 102,00 204,00 23,40 46,80 130,67 170,67 349,07 607,47
PEOB2BRG 98,00 196,00 102,00 204,00 24,00 48,00 130,67 170,67 354,67 618,67
ZEOB0GT9 110,00 220,00 102,00 204,00 25,44 50,88 130,67 170,67 368,11 645,55
WEOB3IT9 190,00 380,00 102,00 204,00 35,04 70,08 130,67 170,67 457,71 824,75
ZEOB3IPG 210,00 420,00 102,00 204,00 37,44 74,88 130,67 170,67 480,11 869,55
LEOB1BRG 123,00 246,00 102,00 204,00 27,00 54,00 130,67 170,67 382,67 674,67
OEOB2BRG 128,00 256,00 102,00 204,00 27,60 55,20 130,67 170,67 388,27 685,87
WZOB2IT9 150,00 300,00 102,00 204,00 30,24 60,48 130,67 170,67 412,91 735,15
SZOB2IP9 130,00 260,00 102,00 204,00 27,84 55,68 130,67 170,67 390,51 690,35

PEOB3BRG 138,00 276,00 102,00 204,00 28,80 57,60 130,67 170,67 399,47 708,27
EEOB1BRG 163,00 326,00 102,00 204,00 31,80 63,60 130,67 170,67 427,47 764,27
LEOB2BRG 158,00 316,00 102,00 204,00 31,20 62,40 130,67 170,67 421,87 753,07
AEOB4IPG 238,00 476,00 102,00 204,00 40,80 81,60 130,67 170,67 511,47 932,27
OEOB3BRG 168,00 336,00 102,00 204,00 32,40 64,80 130,67 170,67 433,07 775,47
SZOB3IP9 170,00 340,00 102,00 204,00 32,64 65,28 130,67 170,67 435,31 779,95

VEOB1BRG 203,00 406,00 102,00 204,00 36,60 73,20 130,67 170,67 472,27 853,87
EEOB2BRG 198,00 396,00 102,00 204,00 36,00 72,00 130,67 170,67 466,67 842,67
LEOB3BRG 198,00 396,00 102,00 204,00 36,00 72,00 130,67 170,67 466,67 842,67
AEOB4GTG 278,00 556,00 102,00 204,00 45,60 91,20 130,67 170,67 556,27 1021,87
AEOB5IPG 288,00 576,00 102,00 204,00 46,80 93,60 130,67 170,67 567,47 1044,27
HEOB2BRG 328,00 656,00 102,00 204,00 51,60 103,20 130,67 170,67 612,27 1133,87
VEOB2BRG 238,00 476,00 102,00 204,00 40,80 81,60 130,67 170,67 511,47 932,27
EEOB3BRG 238,00 476,00 102,00 204,00 40,80 81,60 130,67 170,67 511,47 932,27
QEOB2BRG 278,00 556,00 102,00 204,00 45,60 91,20 130,67 170,67 556,27 1021,87
VEOB3BRG 278,00 556,00 102,00 204,00 45,60 91,20 130,67 170,67 556,27 1021,87
DEOB5GTG 418,00 836,00 102,00 204,00 62,40 124,80 130,67 170,67 713,07 1335,47
QEOB3BRG 318,00 636,00 102,00 204,00 50,40 100,80 130,67 170,67 601,07 1111,47
AEOB5GTG 328,00 656,00 102,00 204,00 51,60 103,20 130,67 170,67 612,27 1133,87
DEOB4GTG 368,00 736,00 102,00 204,00 56,40 112,80 130,67 170,67 657,07 1223,47
HEOB3BRG 368,00 736,00 102,00 204,00 56,40 112,80 130,67 170,67 657,07 1223,47
MEOB3BRG 418,00 836,00 102,00 204,00 62,40 124,80 130,67 170,67 713,07 1335,47
MEOB2BRG 378,00 756,00 102,00 204,00 57,60 115,20 130,67 170,67 668,27 1245,87
KEOB4BRG 468,00 936,00 102,00 204,00 68,40 136,80 130,67 170,67 769,07 1447,47
BEOB2BRG 428,00 856,00 102,00 204,00 63,60 127,20 130,67 170,67 724,27 1357,87
BEOB3BRG 468,00 936,00 102,00 204,00 68,40 136,80 130,67 170,67 769,07 1447,47
KEOB5BRG 518,00 1036,00 102,00 204,00 74,40 148,80 130,67 170,67 825,07 1559,47
YEOB3BRG 528,00 1056,00 102,00 204,00 75,60 151,20 130,67 170,67 836,27 1581,87
JEOB4BRG 568,00 1136,00 102,00 204,00 80,40 160,80 130,67 170,67 881,07 1671,47
JEOB5BRG 618,00 1236,00 102,00 204,00 86,40 172,80 130,67 170,67 937,07 1783,47
CEOB5BRG 718,00 1436,00 102,00 204,00 98,40 196,80 130,67 170,67 1049,07 2007,47

FARE BASIS WZOB1IT9 ZEOB1GT9 WZOB2IT9 PEOB1BRG ZEOB2GT9 OEOB1BRG PEOB2BRG WEOB3IT9 AEOB5GTG HEOB2BRG OEOB2BRG PEOB3BRG EEOB1BRG LEOB2BRG OEOB3BRG MEOB3BRG DEOB4GTG EEOB2BRG LEOB3BRG AEOB4IPG SZOB3IP9 VEOB2BRG AEOB4GTG EEOB3BRG QEOB2BRG
AP-EMISION 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas
AP-RESERVA 14D 7D 14D 0D 7D 0D 0D 14D 7D 0D 0D 0D 0D 0D 0D 0D 7D 0D 0D 14D 14D 0D 7D 0D 0D
E-MINIMA 3 days or SUN 3 days or SUN 3 days or SUN N/A 3 days or Sun N/A N/A 3 days or SUN 3 days or SUN N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 3 days or SUN N/A N/A 5 days or SUN 5 days or SUN N/A 3 days or SUN N/A N/A
E-MAXIMA 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses
C/FECHA-ANTES $125,00 $125,00 $125,00 $125,00 $125,00 $125,00 $125,00 $0,00 $0,00 $125,00 $75,00 $0,00 $75,00 $75,00 $0,00 $0,00 $75,00 $75,00 $0,00 $75,00 $0,00 $75,00 $75,00 $0,00 $75,00
DSCTO-NIÑOS 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33%
DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-ESTUDIANTES N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
PARADAS N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
EQUIPAJE DE MANO 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs.
EQUIPAJE PERMITIDO NA NA 23 Kgs. NA 23kgs NA 23 Kgs. 2 piezas de 23Kgs. 2 piezas de 32Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 2 piezas de 23Kgs. NA 23 Kgs. 2 piezas de 23Kgs. 2 piezas de 23Kgs. 2 piezas de 32Kgs. 23 Kgs. 2 piezas de 23Kgs. 2 piezas de 32Kgs. 2 piezas de 23Kgs. 23 Kgs. 2 piezas de 32Kgs. 2 piezas de 23Kgs. 23 Kgs.

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS 
FARE BASIS WEA3ISG UXAB2JT9 TXAB1JT9
AP-EMISION 72 horas 72horas 72horas
AP-RESERVA 7D 7D 14D
E-MINIMA 5day or sun 3days or SUN 5days or SUN
E-MAXIMA 12meses 12MESES 12meses
C/FECHA-ANTES 0 $ 125 $ 125
DSCTO-NIÑOS 33% 33% 33%
DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50%
DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50%
DSCTO-ESTUDIANTES N/A N/A N/A
PARADAS N/A N/A N/A
EQUIPAJE DE MANO 10kg 10kg 10kg
EQUIPAJE PERMITIDO 2 piezas 23kgs 23kg N/A

*En caso de Otros Cobros Justificados (Tasas o Impuestos) añadir mas columnas si es necesario

UIOBOG

TOTAL
ED CORUTA TARIFA CARGO COMBUSTIBLE IVA TOTAL OTROS IMP.

Cargo: AGENTE CTO

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS

WT JSFARE/BASIS QB
TOTAL OTROS IMPUESTOS

Elaborado  y Aprobado por: LORENA CORNEJO

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL
ANEXO I

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACION:  AVIANCA
TARIFAS EN LA RUTA:        UIOBOG                                       VIGENCIA   MES: DICIEMBRE AÑO:2021 Documento de referencia



OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT

WZOB0IT9 90,00 180,00 102,00 204,00 23,04 46,08 120,96 143,61 336,00 573,69 50,00 50,00 5,34 5,34 15,00 15,00 40,00 5,00 5,00 28,27 28,27 103,61 143,61

PEOB0BRG 38,00 76,00 102,00 204,00 16,80 33,60 120,96 143,61 277,76 457,21
WZOB1IT9 115,00 230,00 102,00 204,00 26,04 52,08 120,96 143,61 364,00 629,69

OEOB3DRG 168,00 336,00 102,00 204,00 32,40 64,80 136,32 143,61 438,72 748,41
VEOB2BRG 238,00 476,00 102,00 204,00 40,80 81,60 120,96 143,61 501,76 905,21
ZEOB1GT9 135,00 270,00 102,00 204,00 28,44 56,88 204,96 143,61 470,40 674,49
SZOB3IP9 170,00 340,00

VEOB3BRG 278,00 556,00 102,00 204,00 45,60 91,20 120,96 143,61 546,56 994,81
PEOB2BRG 98,00 196,00 102,00 204,00 24,00 48,00 134,16 143,61 358,16 591,61
LEOB2BRG 158,00 316,00 102,00 204,00 31,20 62,40 134,16 143,61 425,36 726,01
OEOB1DRG 93,00 186,00 102,00 204,00 23,40 46,80 127,56 143,61 345,96 580,41
LEOB1BRG 123,00 246,00 102,00 204,00 27,00 54,00 143,16 143,61 395,16 647,61
EEOB1BRG 163,00 326,00 102,00 204,00 31,80 63,60 133,56 143,61 430,36 737,21
AEOB4IPG 238,00 476,00 102,00 204,00 40,80 81,60 133,56 143,61 514,36 905,21
WZOB2IT9 150,00 300,00 102,00 204,00 30,24 60,48 204,96 143,61 487,20 708,09
VEOB1BRG 203,00 406,00 102,00 204,00 36,60 73,20 204,96 143,61 546,56 826,81
EEOB2BRG 198,00 396,00 102,00 204,00 36,00 72,00 143,16 143,61 479,16 815,61
ZEOB0GT9 110,00 220,00 102,00 204,00 25,44 50,88 143,16 143,61 380,60 618,49
WZOB3IT9 190,00 380,00 102,00 204,00 35,04 70,08 143,16 143,61 470,20 797,69

PEBO1BGRG 63,00 126,00 102,00 204,00 19,80 39,60 204,96 143,61 389,76 513,21
OEOB2DRG 128,00 256,00 102,00 204,00 27,60 55,20 204,96 143,61 462,56 658,81
QEOB2BRG 278,00 556,00 102,00 204,00 45,60 91,20 139,56 143,61 565,16 994,81
VEOB2BRG 238,00 476,00 102,00 204,00 40,80 81,60 140,16 143,61 520,96 905,21
AEOB4GTG 278,00 556,00 102,00 204,00 45,60 91,20 140,16 143,61 565,76 994,81
SZOB0IP9 70,00 140,00 102,00 204,00 20,64 41,28 103,61 143,61 296,25 528,89
SZOB1IP9 95,00 190,00 102,00 204,00 23,64 47,28 #¡REF! 143,61 #¡REF! 584,89

PEOB3GRG 138,00 276,00 102,00 204,00 28,80 57,60 0,00 143,61 268,80 681,21
ZEOB2GT9 170,00 340,00 102,00 204,00 32,64 65,28 103,61 143,61 408,25 752,89
DEOB5GtG 418,00 836,00 102,00 204,00 62,40 124,80 0,00 143,61 582,40 1308,41
AEOB5IPG 288,00 576,00 102,00 204,00 46,80 93,60 140,16 143,61 576,96 1017,21
SZOB2IP9 130,00 260,00 102,00 204,00 27,84 55,68 139,32 143,61 399,16 663,29

EEOB3BRG 238,00 476,00 102,00 204,00 40,80 81,60 103,61 143,61 484,41 905,21
MEOB2BRG 378,00 756,00 102,00 204,00 57,60 115,20 103,61 143,61 641,21 1218,81
QEOB3BRG 318,00 636,00 102,00 204,00 50,40 100,80 103,61 143,61 574,01 1084,41
BEOB2BRG 428,00 936,00 102,00 204,00 63,60 136,80 103,61 143,61 697,21 1420,41
HEOB3BRG 368,00 736,00 102,00 204,00 56,40 112,80 103,61 143,61 630,01 1196,41
MEOB3BRG 418,00 836,00 102,00 204,00 62,40 124,80 103,61 143,61 686,01 1308,41
BEOB3BRG 468,00 936,00 102,00 204,00 68,40 136,80 103,61 143,61 742,01 1420,41
HEOB2BRG 328,00 656,00 102,00 204,00 51,60 103,20 103,61 143,61 585,21 1106,81
AEOB5GTG 328,00 656,00 102,00 204,00 51,60 103,20 103,61 143,61 585,21 1106,81
LEO3BRG 198,00 396,00 102,00 204,00 36,00 72,00 103,61 143,61 439,61 815,61
ZEOB3GT9 210,00 420,00 102,00 204,00 37,44 74,88 103,61 143,61 453,05 842,49
YEOB3BRG 528,00 1056,00 102,00 204,00 75,60 151,20 103,61 143,61 809,21 1554,81
DEOB4GTG 368,00 736,00 102,00 204,00 56,40 112,80 103,61 143,61 630,01 1196,41
KEOB4BRG 468,00 936,00 102,00 204,00 68,40 136,80 103,61 143,61 742,01 1420,41
KEOB5BRG 518,00 1036,00 102,00 204,00 74,40 148,80 103,61 143,61 798,01 1532,41
JEOB5BRG 618,00 1236,00 102,00 204,00 86,40 172,80 103,61 143,61 910,01 1756,41
JEOB4BRG 568,00 1136,00 102,00 204,00 80,40 160,80 103,61 143,61 854,01 1644,41
CEOB5BRG 718,00 1436,00 102,00 204,00 98,40 196,80 103,61 143,61 1022,01 1980,41

FARE BASIS WZOB0IT9 WZOB1IT9 ZEOB1GT9 WZOB2IT9 PEBO1BGRG ZEOB2GT9 SZOB3IP9 PEOB2BRG LEOB1BRG WZOB3IT9 OEOB2DRG ZEOB3GT9 EEOB1BRG LEOB2BRG PEOB3GRG OEOB3DRG VEOB2BRG EEOB2BRG LEO3BRG QEOB2BRG VEOB1BRG AEOB4IPG EEOB3BRG SZOB2IP9 TZOB3IT9
AP-EMISION 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas
AP-RESERVA 14D 14D 7D 14D 0D 7D 14D #N/A 0D 14D 3D 7D 0D 0D 7D 3D 0D 0D #N/A 0D 0D 14D 0D 14D 14D
E-MINIMA 3 days or SUN 3 days or SUN 3 days or SUN 3 days or SUN #N/A 3 days or SUN 5 days or SUN #N/A N/A 3 days or SUN N/A 3 days or SUN N/A N/A N/A N/A N/A N/A #N/A N/A N/A 5 days or SUN N/A 5 days or SUN 3 days or SUN
E-MAXIMA 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses
C/FECHA-ANTES NA $75,00 $125,00 $125,00 $0,00 $125,00 $0,00 $0,00 $125,00 $0,00 $75,00 $0,00 $75,00 $75,00 $0,00 $0,00 $75,00 $75,00 $0,00 $75,00 $75,00 $75,00 $0,00 $75,00 $0,00
C/FECHA-DESPUES NA $0,00 $125,00 $125,00 $0,00 $125,00 $0,00 $0,00 $125,00 $0,00 $75,00 $0,00 $75,00 $75,00 $0,00 $0,00 $75,00 $75,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00
DEVOLUCIONES $250,00 $0,00 $250,00 $25,00 $0,00 $25,00 $0,00 #N/A $250,00 $0,00 $250,00 $0,00 $250,00 $250,00 $0,00 $0,00 $250,00 $250,00 #N/A $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00
DSCTO-INFANTES 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90%
DSCTO-NIÑOS 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 0% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33%
DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-ESTUDIANTES N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
PARADAS N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
EQUIPAJE DE MANO ART PERSONAL 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs.
EQUIPAJE PERMITIDO NA NA NA 23 Kgs. 2 piezas de 32Kgs. 23 Kgs. 2 piezas de 23Kgs. 2 piezas de 32Kgs. NA 2 piezas de 23Kgs. 23 Kgs. 2 piezas de 23Kgs. NA 23 Kgs. 2 piezas de 23Kgs. 2 piezas de 23Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 2 piezas de 32Kgs. 23 Kgs. NA 2 piezas de 32Kgs. 2 piezas de 23Kgs. 23 Kgs. 2 piezas de 23Kgs.

*En caso de Otros Cobros Justificados (Tasas o Impuestos) añadir mas columnas si es necesario

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL
ANEXO I

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACION: AVIANCA
TARIFAS EN LA RUTA:        GYEBOG                                       VIGENCIA   MES:DICIEMBRE   AÑO:2021 Documento de referencia

WT JS CO QIRUTA FARE/BASIS TARIFA CARGO COMBUSTIBLE IVA TOTAL OTROS IMP.

Cargo: AGENTE CTO

QB
TOTAL OTROS IMPUESTOS

GYEBOG

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS

Elaborado  y Aprobado por: LORENA CORNEJO

TOTAL
ED


